МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 35

352905, г.Армавир, ул.Луначарского, 230, тел. 7-40-92

ПРИКАЗ

от 09 января 2025 г. № 74-ОД

О функционировании психолого-педагогического консилиума МАДОУ

№35

В целях оказания психолого-педагогической помощи детям дошкольного

возраста и осуществления квалифицированной коррекционной работы с

дошкольниками

п р и к аз ы в а ю:

!.Создать в МАДОУ № 35 психолого-педагогический консилиум

(далее IШк) в составе:

Кирокосянц И.В. - старший воспитатель, председатель IШк;

Члены ГШк:

Кабак С.В., воспитатель;

Хилкова В.В., воспитатель;

Хонина А.В., воспитатель;

Лахтина Ю.А., воспитатель;

Бондарева Е.В., воспитатель

Бехтерева Е.Н. , инструктор по физической культуре

2.Председателю IШк МАДОУ № 35 Кирокосянц И.В. вменитьв

обязанности организацию работы консилиума в соответствии с Положением

о деятельности ГШк МАДОУ № 35.
3.Хилковой В.В. вести отчетную документацию ГШк МАДОУ № 35.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 35 ~-r ({)c_t/7 Е.А.Ольховская
с приказом ознакомлены:

Кирокосянц И.В. _ __,,__ +--­
Кабак С.В.

Хилкова В.В.

Хонина А.В.

Лахтина 1O.А.

Бондарева Е.В.

Бехтерева Е.Н .

:,:

(!'

V, 1+ ':\)~
'11нмn • •{', ·i\

JlfUW,JtJ\ 1f ,\\ , ~
"" 1111,rнVI'.,

{ "type": "Document", "isBackSide": false }